
 
 

 
Częstochowa, dn.22.07.2016 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 
 

             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA RĘKAWIC STERYLNYCH I  RĘKAWIC  FOLIOWYCH NIESTERYLNYCH. 
Znak sprawy: DAZ.26.063.2016 
L.dz.  1787/16 

 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2015 roku, poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców 
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 -  część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne do przygotowywania cytostatyków o poziomie AQL = 
1,5? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 2 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne do przygotowywania cytostatyków z wewnętrzną 
warstwą chlorowaną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne do przygotowywania cytostatyków występujące w 
rozmiarach 6,5(S); 7,5(M); 8,5(L)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 4 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przedłożenie próbek  w rozmiarach 6,5(S); 7,5(M); 8,5(L) ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 5 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne zgodne z normą EN 455 potwierdzone badaniami 
Producenta nie posiadające tej informacji na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 6 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne o lepszym poziomie AQL = 0,65? 
Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice sterylne o lepszym poziomie AQL=0,65, z zachowaniem 
pozostałych parametrów SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 - część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą 
antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy? 
Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą 
antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, z  zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ. 
 

Pytanie nr  8 - część nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice ortopedyczne polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą 
antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy? 



Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice ortopedyczne polimerowane obustronnie ze specjalną 
warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, z  zachowaniem pozostałych parametrów 
SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 - część nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  sterylne o lepszym poziomie AQL = 0,65? 
Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice  sterylne o lepszym poziomie AQL = 0,65, z  zachowaniem 
pozostałych parametrów SIWZ. 
 

Pytanie nr 10 -  część nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice   o grubości na palcu 0,32mm(±0,02mm), dłoni 0,28mm 
(±0,02mm) mankiecie 0,22mm (±0,02mm); o długości dla rozmiaru 7,0 i 7,5 283-287mm, dla 
rozmiaru 8,0 i 8,5   288-290mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr  11 - część nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przedłożenie próbek  w rozmiarach 6,5; 7,0; 7,5; 8,0 ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy przedłożenie próbek  w rozmiarach 6,5; 7,0;7,5; 8,0, , z zachowaniem  
pozostałych parametrów SIWZ. 
 
Pytanie nr  12 -część nr 1, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być pakowane w opakowania 
zewnętrzne umożliwiające sprawne otwieranie w każdych warunkach tj. z dodatkowym wycięciem 
jednego z listków?  
Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice pakowane w opakowania zewnętrzne umożliwiające 
sprawne otwieranie w każdych warunkach tj. z dodatkowym wycięciem jednego z listków, z 
zachowaniem  pozostałych parametrów SIWZ. 
 

Pytanie nr  13 -część nr 3, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic ortopedycznych, lateksowych, bezpudrowych o 
powierzchni zewnętrznej antypoślizgowej, powierzchnia wewnętrzna pokryta silikonem, grubość 
pojedynczej ścianki na palcu 0.32mm, na dłoni ≥ 0.21 mm i mankiecie ≥ 0.21 mm, spełniających 
pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 14-  część nr 3, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 3 w pozycji nr 1 rękawic ortopedycznych o 
długości min. 295mm dla wszystkich wymaganych rozmiarów. 
Odpowiedź: Dopuszczamy rękawice ortopedyczne o długości min. 295mm dla wszystkich 
wymaganych rozmiarów, z zachowaniem  pozostałych parametrów SIWZ. 
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na 
stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl. 
  
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach. 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający 
przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy 
winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej 
Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 26.07.2016 r. termin składania i otwarcia ofert. 
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DYREKTOR 
                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                          im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

                                                                     lek. med. Barbara Magnuszewska- Pankiewicz 
 

 


